
 

 

Samling vid granngården kl 10.00 den 17/6 2012. Skaran som samlats detta år var ca 15-17 st., ungefär hälften från förra året. 

 

Historien upprepar sig beträffande vädret, regn i Mölndal, bättre nedanför Kungsbacka. 

Det blev ingen rundtur denna gång, Lasse tog täten, och raka vägen ner till Åsa och Sune Börjesson med fru och svägerska och Bror. 

 

Det har nästan blivit "tradition" att träffas hos Börjessons i Åsa.  

Det har ju varit lite diskussioner om Klubbrallyts "vara eller inte vara", för få deltagare. Men sedan denna förträffliga lösning av familjerna 

Börjesson kom upp, undrar man varför inte det kommer fler? Kanske det var vädret som " spelade ett spratt " denna söndag. 

Själv letar jag mig fram för att se om det finns ett "fruktfat" även i år "jodå" där står det, och mänskliga fötter  

har det fått, det bars runt till deltagarnas förtjusning. 

 

Frågorna på tipspromenaden har blivit "klurigare" variationen spänner över hav/växter/grödor/verktyg och namnen på katterna, försök att "googla" 

på det om ni kan? Nere vid dammen fanns ett praktiskt prov, Sune satt i en gummibåt nära vassen. vi trodde han var ute på "andjakt"?  

Men bojar och en vätte var utlagda, och med en "hoppring" fastbunden i ett snöre skulle man slänga den runt bojarna det gav olika poäng.  

Som sagt kluriga frågor, ingen hade alla rätt. 

 

Jag tror traktorer & redskap hade förökat sig sen förra året, båtmotorer och annat som hör sjön till hade fått en egen plats.  

Mopeder & mc kan man studera på alla ställen på gården, det finns mycket att titta på. 

 

Även trädgårdsintresserade kunde njuta av lång rabatt med fina växter, frågan på "djävulsbusken " var inte lätt att läsa. 

 

Vår ordförande Calle måste ha fått "insidertips" för han vann även i år . 

Mat dryck & kaffe & bakverk & fruktfat, vad kan man mer önska sig? 

 

Vädret hade stabiliserat sig, så vi kunde sitta ute och äta, en fantastisk dag med glada klubbmedlemmar  

och ett STORT TACK till alla Börjessons från Åsa som kunde & hade möjlighet att arrangera Klubbrallyt. 

 



 



 



 



 



 



 



 



 





 

 

 
 
 


